ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 октября 2021 г.
	№
	182/4-6

г. Саратов

О формировании территориальной избирательной комиссии
Марксовского муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района, в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Саратовской области «О территориальных избирательных комиссиях в Саратовской области», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 16 октября 2020 года № 121/1-6 «О Перечне и количественном составе формируемых территориальных избирательных комиссий в Саратовской области в 2020-2021 годах» избирательная комиссия Саратовской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию
Марксовского муниципального района в количестве 11 членов с правом решающего голоса согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Председатель
избирательной комиссии Саратовской области

И.В. Романова

	Секретарь
избирательной комиссии Саратовской области

С.Ю. Седов

Приложение
к постановлению избирательной комиссии Саратовской области
от 7 октября 2021 г. № 182/4-6

Территориальная избирательная комиссия
Марксовского муниципального района

	N п/п
	Фамилия имя отчество
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Амелина
Наталья Павловна
	Саратовская региональная общественная молодежная организация
«Молодежь Поволжья»

	2
	Буйницкий
Евгений Петрович
	Саратовское региональное отделение политической партии
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	3
	Дукаев
Магомет Мухтарович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Саратовской области

	4
	Иванова
Ирина Геннадьевна
	Собрание Марксовского муниципального района Саратовской области

	5
	Ключников Александр Павлович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Саратовской области

	6
	Ликар
Дмитрий Васильевич
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ общественной организации – политической партии «РОССИЙСКИЙ ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ»

	7
	Михеева
Татьяна Николаевна
	Саратовское региональное отделение общественной организации
«Союз женщин России»

	8
	Морозова
Татьяна Викторовна
	Саратовское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9
	Осадчий
Валерий Владимирович
	Саратовское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Шобонова
Антонина
Михайловна
	Территориальная избирательная комиссия Марксовского муниципального района Саратовской области 2016-2021 гг.

	11
	Шугурина
Елена Александровна
	Саратовское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»